 LM-5.2 恒流产品型号图片表V215    LAMMIN智控     202108
5.10 AC 220V供电  可控硅调光信号输入 恒流输出调光驱动
序号 型号 产品名称 主要特点 尺寸 订货号 产品图片
1
LM-TEP6W15
 LM-TEP12W30
切相调光恒流驱动6W-12W 150MA-300MA恒流高效率 88*32*21 5.10.01.000
2
LM-TEP15W35
LM-TEP24W60
切相调光恒流驱动15W-24w 350MA-600MA恒流高效率 115*45*26 5.10.09.000
3
LM-TEQ25W60
LM-TEQ40W100
切相调光恒流驱动25W-40W 600MA-1000MA恒流高效率 140*45*26 5.10.15.000
4 LM-TEQ50W120 切相调光恒流驱动50W 1150MA恒流高效率 140*45*26 5.10.20.000
5 LM-TMQ12W30 高品质切相调光恒流驱动6-12W 150MA-300MA恒流高效率 90*42*24 5.10.21.000
6 LM-TMQ15W35 高品质切相调光恒流驱动15W 350MA恒流高效率 90*42*24 5.10.22.000
7 LM-TMQ25W60 高品质切相调光恒流驱动15-25W 330MA-600MA高效率拨码设置电流 110*40*25 5.10.23.000
8 LM-TMQ35W85 高品质切相调光恒流驱动20-35W 500MA-850MA高效率拨码设置电流 130*40*25 5.10.23.000
5.20  AC 220V供电  1-10V调光信号输入 恒流输出调光驱动
序号 型号 产品名称 主要特点 尺寸 订货号 产品图片
1
LM-FEQ6W15
 LM-FEQ15W35
1-10V 6W-15W调光驱动 150MA-350MA/9-40V 90*42*24 5.20.01.000
2
LM-FEQ18W45
LM-FEQ25W60
1-10V 18W-25W调光驱动 450MA-600MA/9-40V 100*42*26 5.20.09.000
3
LM-FEQ35W85
 LM-FEQ45W110
1-10V 35W-45W调光驱动 850MA-1100MA/9-40V 120*42*29 5.20.14.000
4 LM-FEQ50W120 1-10V 50W调光驱动 1150MA/9-40V 140*45*29 5.20.19.000
5 LM-FMQ12W30 1-10V 6W-10W-12W调光驱动 150MA-300MA/9-40V拨码设置电流 120*42*25 5.20.20.000
6 LM-FMQ30W75 1-10V 15W-20W-30W调光驱动 350MA-750MA/9-40V拨码设置电流 140*45*29 5.20.21.000
7 LM-FMQ31W25 1-10V 高输出电压30W调光驱动 250MA/80-130V高输出电压 160*60*37 5.20.11.000
8 LM-FQ45W110 1-10V 30W-45W调光驱动 750MA-1100MA/24-42V高P无频闪 122*78*30 5.20.12.000
5.30 AC 220V供电  DALI调光信号输入 恒流输出调光驱动 （筒灯）单通道
序号 型号 产品名称 主要特点 尺寸 订货号 产品图片
1
LM-DEQ6W15
 LM-DEQ15W35
6W-15W 9-40V/150MA-350MA 90*42*24 5.30.01.000
2
LM-DEQ18W45
 LM-DEQ25W60
18W-25W 9-40V/450MA-600MA 100*42*26 5.30.02.000
3
LM-DEQ30W75
 LM-DEQ50W120
30W-45W 9-40V/750MA-1200MA 140*46*30 5.30.03.000
4 LM-DMQ31W25 DALI  高输出电压30W调光驱动 250MA/80-130V高输出电压 160*60*37 5.30.04.000
5 LM-DMQ12W30 DALI  6W-10W-12W调光驱动 150MA-280MA/9-40V拨码设置电流 120*42*25 5.30.05.000
6 LM-DMQ30W75 DALI  15W-20W-30W调光驱动 350MA-750MA/9-40V拨码设置电流 140*45*29 5.30.06.000
7 LM-DQ30W75 DALI  30W-45W调光驱动 350MA-750MA24-42V拨码设置电流高P无频故障检测 102*65*30 5.30.11.000
8 LM-DQ45W110 DALI  30W-45W调光驱动 750MA-1100MA24-42V拨码设置电流高P无频故障检测 122*78*30 5.30.12.000
5.40  DC供电  DALI调光信号输入 多路恒流输出调光驱动（筒灯）
序号 型号 产品名称 主要特点 尺寸 订货号 产品图片
1 L6893-02D/*** DC输入两路输出DALI恒流调光驱动 12-50VDC输入/降压恒流/DT6单双地址/DT8 102*65*30 5.40.02.000
2 L6893-03D/*** DC输入三路输出DALI恒流调光驱动 12-50VDC输入/降压恒流/DT6单三地址
122*78*30
5.40.03.000
3 L6893-04D/*** DC输入四路输出DALI恒流调光驱动 12-50VDC输入/降压恒流/DT6单四地址 5.40.04.000
5.50 AC 220V供电  DALI调光信号输入 恒流输出调光驱动 （筒灯）多通道
序号 型号 产品名称 主要特点 尺寸 订货号 产品图片
1 LM-DQ20W50D2 2*20W 2*20WDT6双路/DT8双色 122*78*30 5.50.01.000
2 LM-DMQ12W30D2 6W-10W-12W 150MA-280MA/9-40V双色DT8 133*44*27 5.50.02.000
3 LM-DMQ30W70D2 15W-20W-30W 350MA-750MA/9-40V双色DT8 165*44*27 5.50.03.000
5.60 AC供电  开关缓亮及感应缓亮缓灭恒流驱动
序号 型号 产品名称 主要特点 尺寸 订货号 产品图片
1 LM-SMQ12W30 缓启缓关6W-10W-12W 160-280MA/9-40V通电缓开关 120*42*25 5.60.01.000
2 LM-SMQ22W52 感应缓启缓关7W-20W 干接点控制缓开缓关、最低亮度可设置 102*65*30 5.60.03.000
3 L6293-02MS 双路缓开关1-10V感应调光器 双路0-10V输出，手动设置多项参数展厅展柜用 260*48*30 4.70.08.000
5.70 WIZ 调光调色系列恒流调光驱动
序号 型号 产品名称 主要特点 尺寸 订货号 产品图片
1 LM-WBQ12W30 WIZ双色恒流驱动12W WIZ 双色驱动带CLICK功能 133*44*27 5.70.01.000
  调光辅助产品（可控硅，1-10V,DALI调光辅助工具）
序号 型号 产品名称 主要特点 尺寸 订货号 产品图片
1 LMCS-DALI-AP DALI/1-10V调光驱动测试盒
测试DALI驱动DT8调光功能/自带数字表指示/内置
DALI驱动/同时可测1-10V 灯具
135**230*57 2.70.01.000
2 LLP5100NLA LED调光闪烁吸收模块
消除LED灯调光闪烁/低端彻底关断，体积小，背胶安
装/接线不分正反 40*58*22 1.09.02.000
3 L6293-08LL 8路0-10V信号放大器
8路0/1-10V信号隔离放大，增大驱动能力，可拉、灌
电流80mA/路
88*126*65(7) 1.09.03.000
本公司 交流切向调光器见型号表（LM-1.2），DALI控制系统见型号表（LM-2.2),KNX控制系统见型号表(LM-3.2）,恒压调光驱动见型号表（ LM-45.2）,
无线产品见型号表（LM-6.2),RS485产品见型号表（LM-7.2)               DATE 212106
备注：产品外观和颜色仅供参考，以库存实物为准，如有特殊需要，订货时请注明颜色外观要求。